Nes O tte de Donin et O t te de G renenstein burgravii omnibus hanc litteram
inspect uris notitiam snbscripterum. U niversis Christi fidelibns tenere praesentium
publice protestamur , quod duas vineas sitas iux ta villamquae dicitur Ketzebrede et

agres in villa dicta P eschapel, quas vineas et agres de mann domini episcopi M isnensis
iure tennimns feodali , hac videlicet conditione in manus ipsius domini episcopi resigna
vime s motn liberi arbitrn nes ducente

,
ut preprietatemdictarnmvinearumet agrorum

cumomnibus proventibus suis daret et cenferret hospitali in Dresden iure preprietario
perpetuopossidendam. E t ne M isnensis ecclesia ex hs c donatione detrimentumaliquod

sust ineret , preprietatem civ itatis nostrae quae dicitur L ibenstat et villae B esetendorf

cumconsensuomniumfratrumet herednmnostrorumeidemecclesiae M isnensi dedimus
in restaurem

,
dictas civitatemet villamab cedemdeminoepiscepoiure feodali in peste

rumhabit nri. U t igitur huins resignationis , donationis , restaurationis evidentia stabilis

et incencussa maneat in futurum
,
hanc paginam sigillorum nostrorum appensionibus

fecimus cemmuniri. Huius rei testes sunt dominus S ifridus decanus M isnensis
,
dominus

praeposit us Wurzinensis , dominus Heidenricus cantor M isnensis
,
dominus T heodericns

praepositus Budisinensis
,
dominus Conradus custos M isnensis

,
dominus M einherns

burgrav ius M isnensis
,
dominus Albero burgrav ius de L iznich

,
dominus Petrus de

P elenzich et alu iide digni. DatumM isnae anne domini M °
. CC°. LXXXVI". in cras tino

sancti Lucae.

Nach dem O rig. imK. Haupt - S taa tsarchiv zu Dresden ; an F aden von brauner und gelber , bez. von

rother und gelber S eide hängen die S iegel der Burggrafen (W appenschilde mit demHirschgeweihe).
Ilasche dipl. O esch . (1. S tadt Dresden. U rkundenb. S . 19. Köhler cod . dipl. Lus . I . S . 124 .

No. 273. 1286. 19 . O c t .

B . W ithegoerklurt mit Zust immung des Cap i tels seine G enehmigung der in der vorstehenden

Urkunde enthaltenen A ntrage.

Nes W ithego dei gratia M isnensis episcepus recegnoscimus et tenere
tiumpublice protestamur , quod duas vineas iacentes in villa dicta Kosc

‘

hebrede

in villa P eschapel, quas vineas et agres dominus
G refenstein burgravii a nobis in feodo teue r
nostri capituli dedimus et resignavimus ht
quod ad nes in eisdemvincis pertinebat ,

praedicti burgravii ex consensuomnia “

preprietatem civitatis dietae L ibcnst

pertinebat , dedernnt et praedictamci

ab episcope M isnensi in feodo amplins ebtinebnnt . E t praedictas vincas supradicti

burgravn ex consensu omnium fratrum et herednm snorum praedictohospitali nobis
et capitulonostro libere resignarunt . Hsec fecimus cum consensu et voluntate nostri
capituli supradicti. Testes huius facti sunt dominus S ifl

'

ridns deeanns M isnensis
,

dominus Jehannes praepositus Wurzinensis , dominus Hedenricus cantor M isnensis
,

dominus T heodericns prae positus Budesinensis , dominus Conradus custos M isnensis
,

dominus M einherns burgravius M isnensis
,
dominns Albero burgravius de L iznich

,

dominus T hize de G lnbezich ,
dominus Petrus de P elenzich et alii fide digni. In cuius

facti cert itndinem praesentem censcribi voluimus litteram et sigillo nostro sigilleque

capituli nostri M isnensis firmiter communiri , Datum et actnm M ienne anne domini
M

°
. CC°. LXXXVI°. in crastino sancti Lucas .

Nach demO rig. imK. Haupt - S taat sarchiv mit den beschädigten S iegeln des Bischofs und des Capitels

an Pergamentstreifen.

fl asche dipl. G esch . v . Dresden. U rkundenb . S . 20. Köhler cod. dipl. L e s . I . S . 125.

Ne . 274 . 1286.

B . Withego eignet mi t Zust immung des Cap itels demVicar Cunrad und insofern dieser hierdurch
sein J ahresgedüchtnis s zu stiften gedenkt , der D omkirche 24 S chock von demS chenkwirth A rnold zu

B r iessni tz erkauften G etreidezehnten und einen G arten.

In nomine domini amen. W ithego dei gratia M isnensis episcepns univers is

Christi fidelibus praesens scriptum intuentibns tam praesentibus quamfuturis salutem
in demino Jhesu Christe . Quoniam omnium habere memoriam et in nullo peccare
divinitatis est nen humanitatis

,
quare necesse est ut quae ges ta rite fuerint ab homi

bus
,
ne oblivioni tradantur

,
scripti testimonie reberentnr . Notum igitur esse cupimus

universis
,
quod dominus Cunradus dictus de domina nostra v icarius eccles iae M isnens is

perpetuus de consensu nostro et totius nostri capituli inste empt ionis titulo ab Arnoldo
tabernarie in B resnitz pro decemmarcis argenti comparavit decimam viginti quat uor
scoccornmsiliginis et avenae et hortum in B resnitz apud curiamplebani sitam

,
cuius

decimae in villa B errenthin maiori quatuordecim scocci
,
in villa vere L ipen") decem

scocci eidem demino Cunrado annis singulis persolventur , Nos vere ad preces et

instantiamdicti domini Cunradi , qui nobis in mult is ebsequiosumse exhibait
,
censi

derata etiam ipsius intentione , qua decrev it in nostra ecclesia de eadem decima pro

salute animae suae quod piumfuerit ordinare
, preprietatemsaepedictae decimae v ide

licet viginti quatuor sceccernmin praefatis villie B erenthin maiori et in Lipen siliginis

et avenae sibi et ecclesiae nostrae M isnensi liberaliter cenferimus et donamus volentes
,

ut idemdominus Cunradus de praedicta decima post obitum suum erdinet
,
quicquid

pie decreverit ordinandum. Ne autemsuper hac donatione nostra eidem in posternm
cris tur quaestio nocitura

, praesentem litteramcenscribi super ee fecimus et s igillorum
nostri et capituli appensionibns roborari. Testes etiamhuins rei sunt dominus J channes
Wurcinensis praepos itus

,
dominus T heodericns praepos itus Budesinensis et dominus

B ö h r i g e n , P ar . E tzdorf. b ) L oi p e n , P ar . Ziegenha in.
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No. 276. 1287. 18. Marz .

A cht B ischöfe D eutschlands verleihen denen , welche bussfert ig die D omkirche an gewissen Festtagen
besuchen oder deren Aufbau durch milde G aben unterstützen , jeder E inzelne vierzig T age A blass .

Reinboto E y stctens is , F ridericus Curiensis , S ifi
‘

ridus Augustensis , Emkho F ri
s ingens is , frater Conradus T ulleus is , frater Heinricus Insulae sanctae M ariae

,
frater

Heinricus T ridentinae , Conradus Virdensis eeclesiarnm dei gratia episcopi universis
Christi fidclibus tampraesentibus quamfuturis scilicet modernae et successnrae aetatis

hominibus ortodoxis , quibus exhibitum fuerit praesens script um
,
salutem in virginis

filio
, qui est omnium in se credentium vera salus . Bonae rei operamdare devotionem

excitat in cunctis christianae fidei cnltoribns aeternambeatitndinemprohs c vi ta trans
itoria sperautibus . U t ergo fidelium devotie in Christe devotius acccndatur

, et ut

ipsis in ipse gaudium et ipsi in ipsis crescat heuer et gloria : Licet is etc. w ie

No. 275 acceptabilem,
fideles Christi apt ieres . Cupieutes igitur nt ecclesia sanct i

Johannis evangelistae sanctiqne Donati marty ris in M isne , quae quidem eccles ia de

novo laudabiliter construitur
,
cengruis honoribus frequentetur , et ut tam sollempni

fabricae fidelinmelemosy uis subveniat ur
,
omnibus vere poenitentibus et confessis

, qui

ad ipsamecclesiam in singulis testis beatae M ariae virginis , dedicationis , patronorum
ac in ceena domini causa devotionis accesserint

,
vel eidemecclesiae

,
nt opus fabricae

saepe dietae consummari possit suis elemosy nis manumporrexerint adiutricem
,
nes de

dei omnipotentis misericordia, et beatorumPetri et Pauli apostolorum eins auctoritate

confisi
,
singali s ingulas quadragenas de iniuncta sibi poenitentia ,